dos períodos de acumulação de resgate em dias úteis, sendo eles: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 21, 42 e 63.  

Exemplo 

O percentual de resgate por Fundo é o resgate acumulado/PL médio. Para cada Fundo é apurada a 
média do “percentual de Resgate” dos 126 (cento e vinte e seis) dias úteis anteriores à data de 
referência.  

Operações 

Divisão de boletas 

Verificação 
enquadramentos 

Envio e 
confirmação das 
operações para o 

administrador 

6. Monitoramento de Posição 

Procedimento de Controle e Divisão das Operações